Av. Presidente Lucena, nº 2665 – Bairro: Brasília - CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-7230

CNPJ: 18.346.935/0001-90

PORTARIA Nº 09, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

"DETERMINA LOTAÇÃO DE SAMUEL

BERNARDO DA LUZ, ENGENHEIRO

SANITARISTA, AUTARQUIA ÁGUA DE

IVOTI"

         ADRIANO GRAEFF, Diretor Geral da Autarquia Água de |Ivoti, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Artigo 15, da Lei Municipal nº 2372/2008, que

dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais.

  R  E  S  O  L  V  E  :

         Art. 1º DETERMINAR, a contar desta data, que o servidor SAMUEL BERNARDO DA

LUZ, ENGENHEIRO SANITARISTA, PADRÃO 60, 40 horas semanais, desempenhe suas

atividades na Autarquia Água de Ivoti, a bem do serviço.

         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                  Ivoti, 13 de fevereiro de 2025.

ADRIANO GRAEFF

DIRETOR GERAL

		2025-02-13T09:09:18-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020